FAZ SABER, que a Camara Mubnicipal de Ouroeste, em
sessão realizada no dia 03 de junho de 2.024, aprovou e eu
sanciono e promulgo a seguinte Lei.

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a
abrir Crédito Especial no orçamento vigente, no valor de R$
238.856,00(duzentos  e  trinta  e  oito  mil  oitocentos  e
cinquenta e seis reais), consignado nas seguintes dotações:

02.00 - Poder Executivo
02.17.00 – Urbanismo e Habitações Urbanas
FUNÇÃO: 15 - Urbanismo
SUBFUNÇÃO: 451 – Infra Estrutura Urbana
PROGRAMA: Investimento e Infra Estrutura Urbana -

CÓDIGO DO PROGRAMA: 0014
PROJETO:

[...]

Ouroeste, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais,  na  conformidade  contida  na  Lei  Municipal  nº
1.804/2024 de 10 de junho de 2024:

D E C R E T A:
Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a

abrir Crédito Especial no orçamento vigente, no valor de R$
238.856,00(duzentos  e  trinta  e  oito  mil  oitocentos  e
cinquenta e seis reais), consignado nas seguintes dotações:

02.00 - Poder Executivo
02.17.00 – Urbanismo e Habitações Urbanas
FUNÇÃO: 15 - Urbanismo
SUBFUNÇÃO: 451 – Infra Estrutura Urbana
PROGRAMA: Investimento e Infra Estrutura Urbana -

CÓDIGO DO PROGRAMA: 0014
PROJETO:

[...]

TOTAL (R$)

43
SERINGA DESCARTÁVEL 100 U (1 ML) P/ INSULINA
C/ AGULHA 8 MM X 0,3MM (30G) - CX C/ 100

1125 CXA SR R$ 20,79 R$ 23.388,75

60
SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16 - EM P.V.C.
SILICONIZADO

25 UNID MARK MED R$ 1,20 R$ 30,00

VALOR TOTAL ESTIMADO DE R$ 23.418,75 (VINTE E TRÊS MIL QUATROCENTOS E DEZOITO REAIS E
SETENTA E CINCO CENTAVOS)

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ R$ 23.418,75 (VINTE
E  TRÊS  MIL  QUATROCENTOS  E  DEZOITO  REAIS  E
SETENTA E CINCO CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS: 27 de maio de 2024.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
Ouroeste/SP, 27 de maio de 2024.

ALEX GARCIA SAKATA
Prefeito Municipal de Ouroeste

...........................................................................................................

[...]

SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12 - EM P.V.C.
SILICONIZADO

EMBRAMED UND 250 1,65 412,50

69 SONDA URETRAL Nº 10 - EM P.V.C. SILICONIZADO EMBRAMED UND 3000 1,26 3.780,00

70 SONDA URETRAL Nº 10 - EM P.V.C. SILICONIZADO EMBRAMED UND 1000 1,26 1.260,00

VALOR TOTAL ESTIMADO DE R$ 35.162,00 (TRINTA E CINCO MIL CENTO E SESSENTA E DOIS REAIS)

VALOR  TOTAL  ESTIMADO  R$  R$  35.162,00
(TRINTA E  CINCO MIL  CENTO E  SESSENTA E  DOIS
REAIS)

DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS: 27 de maio de 2024.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
Ouroeste/SP, 27 de maio de 2024.

ALEX GARCIA SAKATA
Prefeito Municipal de Ouroeste

...........................................................................................................